PAGE

                                                                            [image: image1.jpg]

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«29» апреля 2014 года                             № 57                                    п. Новокадамово
Об отчете работы Администрации
Артемовского сельского поселения

за I квартал 2014 года

      Заслушав отчеты начальника службы экономики и финансов Администрации  Артемовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района и итогах социально-экономического развития поселения за I квартал 2014 года» и заместителя Главы  поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства  по вопросу «Итоги работы первого этапа по благоустройству Артемовского сельского поселения», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Отчет работы Администрации Артемовского сельского поселения за I квартал 2014 года утвердить.
2. Одобрить деятельность Администрации Артемовского сельского поселения за I квартал 2014 года по обеспечению работы и поддержанию в поселении стабильной экономической обстановки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

	             Глава Артемовского

             сельского поселения                                                                       Т.П.Топчий

PAGE
1